
TTC 
1000-1200-1400-1600 

Valido 
da:01/01/ 
REV:”C” 



TTC 
1000-1200-1400-1600 

Valido 
da:01/01/ 
REV:”C” 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty

1 8BESCVC002A GRUPPO SCOCCA TTC1000 BODY TTC1000 1 

1 8BESCVC003A GRUPPO SCOCCA TTC1200 BODY TTC1200 1 

1 8BESCVC004A GRUPPO SCOCCA TTC1400 BODY TTC1400 1 

1 8BESCVC005A GRUPPO SCOCCA TTC1600 BODY TTC1600 1 

2 8BEROT0001 8BERTVC001A ROTORE TTC1000 “MAZZE” TTC1000 ROTOR WITH “HAMMER” 1 

2 8BEROT0002 8BERTVC002A ROTORE TTC1000 “COLTELLI” TTC1000 ROTOR WITH “KNIFES” 1 

2 8BEROT0003 8BERTVC003A ROTORE TTC1200 “MAZZE” TTC1200 ROTOR WITH “HAMMER” 1 

2 8BEROT0004 8BERTVC004A ROTORE TTC1200 “COLTELLI” TTC1200 ROTOR WITH “KNIFES” 1 

2 8BEROT0005 8BERTVC005A ROTORE TTC1400 “MAZZE” TTC1400 ROTOR WITH “HAMMER” 1 

2 8BEROT0006 8BERTVC006A ROTORE TTC1400 “COLTELLI” TTC1400 ROTOR WITH “KNIFES” 1 

2 8BEROT0007 8BERTVC007A ROTORE TTC1600 “MAZZE” TTC1600 ROTOR WITH “HAMMER” 1 

2 8BEROT0008 8BERTVC008A ROTORE TTC1600 “COLTELLI” TTC1600 ROTOR WITH “KNIFES” 1 

3 7SUF300009 7SUF3FA009C SUPPORTO ROTORE BEARING  SUPPORT  2 

4 501006206S 501006206S CUSCINETTO 6206 2RS BEARING 6206 2RS 4 

5 7CLAB00001 7CLABFA001A COLTELLO KNIFE 36-44-52-60

6 7BS800001 7BS80FA001A BUSSOLA COLTELLO BUSHES Ø20 18-22-26-30

7 511090355A 511090355A PULEGGIA 3SPA90 PULLEY 3SPA90 1 

8 511150355A 511150355A PULEGGIA 3SPA150 PULLEY 3SPA150  1 

9 8BEARVC001A PORTA ATTACCO TERZO PUNTO  CARRIAGE THREE POINT LINKAGE 2 

10 8BETNC0001 8BETNZM001B GRUPPO TENDI CINGHIA STREETCHER BELT 1 

11 8BESUP0002 8BESPZM005A SUPPORTO SCATOLA G150 SUPPORT GEAR BOX 1 

12 8BESCI0001 8BESIVC001A SCATOLA INGRANAGGI TTC1000-1200-1400 GEAR BOX TTC1000-1200-1400 1 

12 8BESIVC002A SCATOLA INGRANAGGI TTC1600 GEAR BOX TTC1600 1 

13 5080300055 CALETTATORE 30-55 TAPER LOCK 30-55 1 

14 5269900012 CUFFIA DI PROTEZIONE PTO GUARD 1 

15 7ASF3ZM009A ASTA BANDINELLE TTC1000 PIN PLATES GUARD TTC1000 1 

15 7ASF3ZM010A ASTA BANDINELLE TTC1200 PIN PLATES GUARD TTC1200 1 

15 7ASF3ZM008A ASTA BANDINELLA TTC1400 PIN PLATES GUARD TTC1400 1 

15 7ASF3ZM011A ASTA BANDINELLA TTC1600 PIN PLATES GUARD TTC1600 1 

16 7BNZN00001 7BNZNLA001A BANDINELLA PLATES GUARD 10-12-14-16

17 800ARVC002A TERZO PUNTO CAT1° THREE POINT LINKAGE CAT1 1 

18 5269900013 CAVALLOTTO U BOLT 4 

19 5269900010 PERNO Ø22 PIN Ø22,2X22,5 2 

20 5269900011 PERNO Ø19 PIN Ø19 WITH CHAIN 1 

21 4200010300 INGRASSATORE GREASER 2 

22 5269900029 RACCORDO A 90° JUNCTION 90° 1 

23 5269900030 PROLUNGA PIPE EXTENSION 1 

24 8BEPRZM001C  PORTA RULLO DX “DX” BACK ROLLER SUPPORT 1 

25 8BEPRZM002C PORTA RULLO SX “SX” BACK ROLLER SUPPORT 1 

26 8AFRUL0005 8AFRLVC005A RULLO MTP/TTC1000 BACK ROLLER MT/TTC1000 1 

26 8BERUL0003 8BERLVC003A RULLO TTC1200 BACK ROLLER TTC1200 1 

26 8BERUL0004 8BERLVC004A RULLO TTC1400 BACK ROLLER TTC1400 1 

26 8BERUL0005 8BERLVC005A RULLO TTC1600 BACK ROLLER TTC1600 1 

27 7ANZNLA015A RASCHIAERBA TTC1000 SCRAPER TTC1000 1 

27 7ANZNLA016A RASCHIAERBA TTC1200 SCRAPER TTC1200 1 

27 7ANZNLA017A RASCHIAERBA TTC1400 SCRAPER TTC1400 1 



TTC 
1000-1200-1400-1600 

Valido 
da:01/01/ 
REV:”C” 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty

27 7ANZNLA013A RASCHIAERBA TTC1600 SCRAPER TTC1600 1 

28 5040SPA907 CINGHIA SPA907 BELT SPA907 3 

29 8GHCAR0001 8GHCAVB001A CARTER CINGHIE CARTER 1 

30 8BECHVC001A CHIUSURA FIANCO PLATE 1 

31 501006005S CUSCINETTO 6005 2RS BEARING 6005 2RS 2 

32 430A352510 SPESSORE SPACER 4 

33 5TC060020Y TELA CERATA GIALLA TTC1000 CURTAIN GUARD TTC1000 1m 

33 5TC060020Y TELA CERATA GIALLA TTC1200 CURTAIN GUARD TTC1000 1.2m 

33 5TC060020Y TELA CERATA GIALLA TTC1400 CURTAIN GUARD TTC1000 1.4m 

33 5TC060020Y TELA CERATA GIALLA TTC1600 CURTAIN GUARD TTC1000 1.6m 

34 7RHZNLA007B PIATTO PLATE 3 

35 4008N10040 VITE M10x40 SCREW M10x40 18-22-26 

36 4138Z10AGB DADO M10 BOLT M10 18-22-26 

37 7MZ3000001 7MZF3FA001A MAZZA HAMMER 18-22-26 

38 7BS8000002 7BS80FA002A BUSSOLA PER MAZZE BUSH for HAMMER 18-22-26 



TTC 
1000-1200-1400-1600 

Valido 
da:01/01/ 
REV:”C” 

Spostamento Laterale attacco 3° punto 

Three point Linkage adjustment side 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty

17 800ARC0002 800ARVC002A TERZO PUNTO CAT1° THREE POINT LINKAGE CAT1 1 

18 5269900013 CAVALLOTTO U BOLT 4 

19 5269900010 PERNO Ø22 PIN Ø22,2X22,5 2 

20 5269900011 PERNO Ø19 PIN Ø19 WITH CHAIN 1 

21 4200010300 4200010300 INGRASSATORE GREASER 2 

39 8BEARVC002A TELAIO SPOTABILE PORTA ARCO 3° PUNTO BODY 3 POINT ADJUSTMENT SIDE 1 

40 8BESPVC004A TELAIO FISSAGGIO BARRE SIDE SUPPORT  1 

41 5234020300 5234020300 CILINDRO CYLINDER 1 

42 54538R1011 54538R1011 TUBO OLIO OIL TUBE 2 

43 7BRF3ZM001A BARRA SCORRIMENTO BAR 2 



TTC 
1000-1200-1400-1600 

Valido 
da:01/01/ 
REV:”C” 

Gruppo ingranaggi 540 

Gear transmission 540 

Item Old Cod Cod Descrizione Description Q.ty

44 554BP00001 554BP00001 GRUPPO INGRANAGGI GEAR BOX 1 

45 8BEDST0001 8BEDSSA001A DISTANZIALE  TTC1000-1200-1400 SPACER TTC1000-1200-1400 1 

45 8BEDST0002 8BEDSSA002A DISTANZIALE  TTC1600 SPACER TTC1600 1 

46 501006206S CUSCINETTO 6206 2RS BEARING 6206 2RS 1 

47 418000620F SEEGER 62x2 SHAFT CIRCLIP Ø62x2 1 

48 519S306210 PARAOLIO 30x62x10 SEAL RING 30x62x10 1 

49 8BEDST0003 8BEDSSA003A ALBERO  TTC1000-1200-1400 SHAFT TTC1000-1200-1400 1 

49 8BEDSSA004A ALBERO  TTC1600 SHAFT TTC1600 1 

50 430A423010 430A423010 SPESSORE Øe42xØi30x1 SPACER Øe42xØi30x1 1 


